媛障ア第 35号

令和６年６月 24日

関係者の皆様

社会福祉法人 愛媛県社会福祉事業団

愛媛県障がい者アートサポートセンター所長

（公印省略）

障がい者芸術文化活動における外部指導者派遣事業の

実施について(お知らせ)

 平素より当センターの芸術文化活動にご理解とご協力をいただきありがとうございま
す。
さて、令和２年度から実施している標記外部指導者派遣事業につきまして、今年度も、

人材育成研修の一環として、下記の要領で障害福祉サービス事業所等を対象に、専門の外
部指導者を派遣して、ダンスや音楽、絵画などの取組みに対する支援を行います。
つきましては、外部指導者の派遣を希望される皆様には、別紙様式にて７月 17日（水）

までにメールまたは FAX、郵送、持参にてお申込みください。

記

【外部指導者派遣概要】

対 象 ：障害者福祉事業所等

内 容 ：ダンスや音楽、絵画など

指導者 ：別紙参照

実施時期：令和６年８月上旬～令和７年２月上旬までの間に、相談の上、実施

回 数 ：１事業所等当たり年間３回程度 1回２時間程度

外部指導者派遣費用 ：無料

材料費：参加者負担

【希望申込み】

提出書類：別紙様式

申込締切：令和６年７月 17日（水）

申込先 ：社会福祉法人 愛媛県社会福祉事業団

愛媛県障がい者アートサポートセンター

申込方法：メールまたは FAX、郵送、持参

【問合せ先】

社会福祉法人 愛媛県社会福祉事業団

愛媛県障がい者アートサポートセンター

（愛媛県身体障がい者福祉センター内）

担当 三好

 TEL 089-924-2170  FAX 089-996-8116

 E-mail art-support@ehime-swc.or.jp